РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                       Принято 25 февраля 2021 года

О принятии в муниципальную собственность Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области земельного участка

В соответствии с решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.02.2013 №161  «О Положении о порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гаврилово - Посадского муниципального района (в действующей редакции), выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19.02.2021 (номер и дата государственной регистрации права: №37:03:010102:13-37/043/2021-1 от 19.02.2021), Совет Гаврилово-Посадского муниципального района решил:
1. Принять в муниципальную собственность Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области земельный участок: кадастровый номер 37:03:010102:13, площадь, м²: 916+/-10, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: размещение типографии; для размещения производственных зданий, адрес: Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. К. Либкнехта, дом 20,  кадастровой стоимостью 210286,12 (Двести десять тысяч двести восемьдесят шесть) рублей 12 копеек.
2. Управлению экономического развития Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области осуществить действия по включению в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района (муниципальная казна Гаврилово-Посадского муниципального района) имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Право собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области на недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, возникает с даты государственной регистрации прав.
4. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                                  В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                       С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
25 февраля 2021 года
№ 43

image1.jpeg